

سنای آمریکا لایحه پایان جنگ

۲۰ ساله در افغانستان را متوقف کرد

سنای آمریکا با ۶۰ رأی مخالف در مقابل ۳۳ رأی موافق، لایحه پایان جنگ تقریباً ۲۰ ساله آمریکا در افغانستان را از دستورکار خارج کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، سنای آمریکا که اکثریت سناتورهاى آن را جمهوری خواهان تشکیل می دهند، لایحه پایان جنگ ۲۰ ساله آمریکا در افغانستان را از دستورکار خارج کرد.

سناتورهاى آمریکایی با ۶۰ رأی مخالف در مقابل ۳۳ رأی موافق لایحه پیشنهادی «رند پل» سناتور جمهوری خواه ایالت کنتاکى و تام اودال سناتور دموکرات از ایالت

نوری مالکی جزئیات سقوط

موصل را افشا کرد

نوری مالکی جزئیات سقوط موصل به دست داعش را افشا کرد و افزود، طرف آمریکایی به عراق جهت تحقق پیروزی در برابر عناصر تروریستی پاسخی نداد.

به گزارش ایسنا، نوری مالکی، نخست وزیر پیشین عراق در گفت‌وگو با خبرگزاری المعلومه تأکید کرد سقوط موصل به دست داعش با توطئه داخلی ارتش عراق یعنی خروج نیروها و عدم مقابله با هر تلاش گروه‌های تروریستی و عدم ایستادگی در مقابل آنها رخ داد.

مالکی افزود: میادین تخصص‌ها تبدیل به یادگان‌های مملو از سلاح همزمان با بحران سوریه شده بودند در حالی‌که همه منتظر سقوط نظام اسد به دست انصره و داعش بودند تا بعد از سقوط دمشق، عناصر تروریستی وارد عراق شوند و قدرت را در بغداد هم ساقط کنند. نخست وزیر پیشین عراق تأکید کرد: ولشنگتن به هیئت عراقی اطلاع داد که سلاجی به عراق برای مقابله با داعش تا زمانی که مالکی در قدرت است، نمی‌دهد در حالی‌که ایران و روسیه درهای انبارهای تسلیحاتی‌شان را برای یاری به ارتش عراق و نیروهای داوطلب مردمی باز کردند.

انگلیس، طلاهای ونزوئلا را به نفع گوایدو مصادره کرد

دادگاه عالی انگلیس با رد درخواست دولت ونزوئلا برای استرداد ذخایر طلای خود، سردهسته مخالفان در این کشور را صاحب این اندوخته معرفی کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از نیویورک تایمز، دادگاه عالی انگلیس در اقدامی مداخله‌جویانه درخواست دولت ونزوئلا برای استرداد ۸۰۰ میلیون پوند طلاهای متعلق به خود را رد کرد.

قاضی پرونده طلاهای دولت ونزوئلا طی حکمی درخواست بانک مرکزی این کشور را برای بازگرداندن طلاهای آن را رد و خوان گوایدو، سردهسته مخالفان آن را به عنوان رئیس جمهور ونزوئلا صاحب این ذخیره معرفی کرد. قاضی پرونده ونزوئلا طی حکمی اعلام کرد دولت انگلیس گوایدو را به عنوان رئیس جمهور موقت ونزوئلا به رسمیت می‌شناسد. بر اساس این حکم نیکلاس مادورو، رئیس جمهور قانونی ونزوئلا به رسمیت شناخته نمی‌شود.

قاضی این پرونده اعلام کرد دولت لندن بدون قید و شرط گوایدو را به عنوان رئیس جمهور ونزوئلا به رسمیت می‌شناسد.

بانک مرکزی ونزوئلا ماه گذشته طی دادخواستی از انگلیس خواست تا با توجه به شرایط اضطراری ذخایر طلا این کشور به ارزش یک میلیارد دلار را آزاد کند.

بیشتر نیز دویچه بانک آلمان ۲۰ تن از طلاهای متعلق به ونزوئلا را مصادره کرد و آن را به عنوان وثیقه قرارداد دو جانبه مبادله طلا به ارزش ۷۵۰ میلیون دلار در اختیار گرفت.

شایان ذکر است، آمریکا به همراه حدود ۵۰ کشور جهان، در اقدامی مداخله‌جویانه خوان گوایدو را به عنوان رئیس جمهور موقت ونزوئلا به رسمیت شناخته‌اند. این در حالی است که مردم و ارتش این کشور از رئیس‌جمهور و دولت قانونی خود (نیکلاس مادورو) حمایت می‌کنند.

نگرانی سازمان ملل از افزایش خشونت‌ها در افغانستان برای به ناکامی کشاندن مذاکرات صلح

هیات امدادرسان سازمان ملل در افغانستان (یوناما) در بیانیه‌ای اعلام کرد، در شش ماهه نخست سال جاری میلادی، آمارهای اولیه نشان می‌دهد که بیش از ۸۰۰ غیرنظامی در حملات عمدی علیه غیرنظامیان کشته و زخمی شده‌اند که این امر، این نگرانی را به وجود آورده که چنین خشونت‌ی برای خارج کردن مسیر مذاکرات صلح میان دولت و طالبان است.

به گزارش ایسنا، به نقل از الجزیره، در حالیکه خشونت در پی توافق صلح بین آمریکا و طالبان در فوریه و آتش پس سه روزه در ماه مه کاهش داشت، اما حملات از آن زمان در سراسر افغانستان رشد چشمگیری داشته است.

این هیات کمک رسان همچنین ادامه داد، طالبان مسئول نیمی از این تلفات است.

نیروهای طالبان و افغانستان به صورت منظم در سراسر ولایات این کشور درگیر هستند اما در هفته‌های گذشته این حملات بیشتر علیه رهبران مذهبی، دادستان‌ها، نمازگزاران، خبرنگاران، نیروهای حقوق بشر و امدادگران بوده است.

دیورا لیونز، رئیس این هیات کمک رسان گفت: یک کار عظیم و تصمیمات شجاعانه‌ای صورت گرفته است که افغان‌ها بتوانند در آستانه مذاکرات بی سابقه در داخل افغانستان به نقطه عطفی برسند. افرادی هستند که نمی‌خواهند پایان این جنگ را ببینند. اصلا مهم نیست که آنها چه روش‌هایی را برای منحرف کردن این روند صلح در پیش می‌گیرند، آنها نمی‌توانند به موفقیت برسند.

این هیات کمک رسان همچنین به مقام‌های طالبان و افغان تأکید کرد تا غیرنظامیان را هدف قرار ندهند و به دنبال کاهش تنش و درگیری پیش از مذاکرات پیش رو باشند.

نیومکزیکو را که به عنوان متمم لایحه بودجه دفاعی ارائه شده بود، رد کردند.

لایحه فوق تحت عنوان «قانون افغان» به پنتاگون دستور می‌داد تا «خروج منظم» از افغانستان را آغاز کند و پاداش دو هزار و ۵۰۰ دلاری به نظامیان امریکایی بدهد.

پیش از این رأی گیری، سناتور پل از جنگ تقریباً ۲۰ ساله آمریکا در افغانستان به عنوان ائتلاف وقت زمان و زندگی و مالیات‌های مردم آمریکا انتقاد و از نمایندگان کنگره درخواست کرده بود که دستور بازگشت نظامیان آمریکایی را صادر کنند.

پل در جلسه سنا با تأکید بر اینکه برخی از نظامیان آمریکایی که در جنگ افغانستان مشارکت دارند، حتی در زمان آغاز این جنگ در سال ۲۰۰۱ به دنیا نیامده بودند، گفت: «ادامه نسل به نسل نبرد در افغانستان قابل تحمل نیست.

بسیاری از افراد می‌گویند که باید به این جنگ پایان دهیم. امروز شما باید رأی بدهید».

مرحله جدید از تلاش ملی مشترک

فتح و حماس علیه طرح الحاق کرانه

باختری متحد شدند

طرح، واقعی و صادقانه ایستاد و آن را به ناکامی کشاند و ما قیلا این کار را کردیم و می‌توانیم آن را دوباره تکرار کنیم.

وی اظهار کرد: بعد از الحاق اشغالگران به فکر حل و فصل مساله فلسطینی‌ها در کرانه باختری می‌افتند و سوابقی در زمینه کوچاندن و اخراج آنها دارند.

الغاروری تأکید کرد: ما و فتح در مقابله با اشغالگر و ایستادن مقابل طرح‌های آن حتی اگر با هم اختلاف داشته باشیم یکسان عمل کرده‌ایم. تجربه می‌گوید تلاش مشترک در دو انتفاضه اول و دوم در شکست طرح‌های اشغالگران موفق افتاد. به ملت و جوانان و پایگاه‌ها در فتح و حماس این پیام را می‌دهم

که در تمام مواضع با هم هستیم و نباید منتظر دستورات مستقیم بود. همه باید وارد تلاش مشترک در مقابله با طرح و دفاع از

سختگوی وزارت خارجه روسیه اعمال هرگونه محدودیت بیشتر علیه جمهوری اسلامی ایران را غیرقابل توجیه خواند.

به گزارش ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، ماریا زاخاروا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در کنفرانسی خبری گفت: موضوع تعدید تحریم تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران از نظر چشم‌انداز برای حفظ توافق هسته‌ای ایران سازنده نیست.سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه افزود: پیش‌نویس قطعنامه تحریم نامحدود تسلیحاتی علیه ایران که از سوی ولشنگتن در شورای امنیت

مطرح می‌شود، مجموعه‌ای از اقدامات محدودکننده در راستای سیاست آمریکایی فشار حداکثری بر تهران است و موضوعات مختلفی را که هیچ ارتباطی با حل اوضاع پیرامون برنامه هسته‌ای ایران ندارند، بررسی می‌کند.

زاخاروا در ادامه اظهار کرد: هرگونه محدودیت بیشتر علیه ایران نه تنها غیرقابل توجیه است، بلکه از منظر چشم‌انداز حفظ برنامه جامع اقدام مشترک برای حل و فصل موضوعات برنامه هسته‌ای ایران، غیرممکن است.



این تصویر مربوط به یک گزارش خبری است.

تأمین تسلیحاتی هند توسط روسیه

وزارت دفاع هند از خرید ۳۳ فروند جنگنده به ارزش ۴/۲ میلیارد دلار از روسیه خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز دولت هند از خرید ۳۳ فروند جنگنده سوخو روسی و ارتقاء ۵۹ فروند هواپیمای دیگر از ناوگان نیروی هوایی ارتش این کشور به ارزش ۴/۲ میلیارد دلار

خبر داد.این معامله در شرایطی منعقد شده که تنش‌ها با چین بالا گرفته و ارتش هند در مرزهای کنتترک خود با چین به حالت آماده باش درآمده است.وزارت دفاع هند اعلام کرد که این کشور اقدام به خرید ۲۱ فروند جنگنده‌ی MiG-۲۹ و ۱۲ فروند جنگنده‌ی Su-۳۰ به ارزش ۴۳/۲ میلیارد دلار کرده است.هم‌چنین وزارت دفاع هند از به روزرسانی و ارتقاء ۵۹ فروند MiG-۲۹ ناوگان هوایی ارتش این کشور خبر داد که به منظور رفع نیازمندی طولانی مدت این کشور برای تقویت

اسکادران‌های نیروی هوایی ارتش صورت گرفته است.تنش‌ها بین هند و چین پس از درگیری‌های سرباز هندی جان خود را از دست دادند.ب‌یش از نیمی از سخت افزارها و تجهیزات نظامی هند هنوز از روسیه تأمین می‌شوند و این در حالی است که در طی یک دهه گذشته هند برای افزایش توان تسلیحاتی خود حتی به ایالات متحده و اسرائیل روی آورده است.

وزارت دفاع هند هم‌چنین از تولید موشک‌های هوا-به-هوا ساخت هند خبر داد و گفت: «این موشک‌ها قابلیت و توان عملیاتی نیروی هوایی ارتش هند را تقویت می‌کنند»

امضای توافقنامه همکاری میان ۴۲ شرکت اماراتی و اسرائیل

ارتش رژیم صهیونیستی از امضای توافقنامه میان ۴۲ شرکت اماراتی با دو شرکت دولتی اسرائیلی خبر دادند.

به گزارش ایسنا، روزنامه القدس العربی به نقل از رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نوشت که دو شرکت دولتی اسرائیلی توافقنامه‌ای را با ۴۲ شرکت اماراتی امضا کردند.

طبق اعلام رادیو ارتش اسرائیل، دو شرکت مذکور، شرکت‌های "صنایع هوایی اسرائیل" و شرکت "آفائتل"، شرکت تولید کننده تجهیزات نظامی و وابسته به وزارت جنگ رژیم صهیونیستی هستند.

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه اعلام کرد که توافقنامه مذکور با هدف توسعه راهکارها برای مقابله با ویروس کرونا میان دو طرف امضا شده است.

دو شرکت اماراتی ششم تیر نیز به بهانه توسعه تحقیقات و فناوری با هدف مبارزه با ویروس کرونا، با دو شرکت رژیم صهیونیستی توافقنامه امضا کردند.

برنامه «غافلگیرکننده» خالد

مشعل برای مقابله با طرح الحاق



رئیس سابق دفتر سیاسی حماس برنامه‌ای را برای مقابله با طرح الحاق در صورت اجرایی شدنش ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک خالد مشعل، رئیس سابق دفتر سیاسی حماس در گفت‌وگویی انحصاری با همایش ایده عربی گفت اسرائیل روزهایش به شماره افتاده و یکی از دلایل آن سیاست توسعه طلبی است که بار دیگر لحاظ کرده و این سیاست شکست خورده آن را محتمل شکست‌های متعددی خواهد کرد.

مشعل برنامه‌ای برای پاسخ به تصمیم الحاق ارائه کرده و گفته است: گام‌های سیاسی نظیر معامله قرن و انتقال سفارت به قدس همه مردود هستند، باید موضعی عملی گرفت آن‌هم از طریق مقابله مستقیم با دشمن صهیونیستی و درگیری با آن به لحاظ میدانی، سیاسی

مردمی و دیپلماتیک.

رئیس سابق دفتر سیاسی حماس تصریح کرد: در صورت توسعه اشغالگری در کرانه باختری رویارویی مستقیم افزایش خواهد یافت و قبل از کل این مسائل باید وحدت ملی فلسطینی به وجود بیاید و تشکیلات خودگردان این رویکرد را دنبال کند.

این مسؤول فلسطینی تأکید کرد: ما ملتی بزرگ داریم که شکست نخوردند و تسلیم نشدند، ما مقاومتی بزرگ داریم، افکار عمومی جهانی به نفع فلسطینی‌هاست زیرا سیاست‌های نتانیاهو و رئیس‌جمهوری آمریکا با محکومیت گسترده جهانی روبه‌رو شده است.

مشعل ادامه داد: ما می‌خواهیم خون اشغالگران را که به دنبال الحاق هستند، بریزیم، می‌خواهیم سربازان و شهرک‌نشینان را به وحشیت ببنداریم. این نبردی عادلانه و موفق است.

او درباره تلاش‌های گمراه‌کننده آمریکایی به ادعای مخالفت با طرح‌های الحاق هشدار داد و گفت: ولشنگتن کسی است که پشت تمام این طرح‌ها قرار دارد.

مشعل تأکید کرد: تلاش‌هایی اسرائیلی برای کنار زدن اردن وجود دارند آنهم به واسطه تعویق طرح الحاق غور اردن اما این تنها یک فریب است زمان الحاق بسیار خطرناک است و نتانیاهو می‌ترسد هم‌پیمانش ترامپ در انتخابات رای نیابود، او می‌ترسد اختلافاتش با بنی گانتس (رهبر حزب ای – سدید) لوج بگیرد از این رو عجله می‌کند این طرح اجرایی شود.

سعد حریری: شروطم برای

نخست‌وزیر شدن دوباره

مشخص است

نخست‌وزیر سابق لبنان در سخنانی گفت که



شروطی برای نخست‌وزیر شدن دوباره دارد و شرط وی تشکیل دولت کوچک تکنوکرات و مستقل است.

به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه مصری ایوم السابع، سعد حریری، رهبر جریان المستقبل و نخست وزیر سابق لبنان در یک گفت‌وگوی مطبوعاتی اخبار منتشر شده درباره درخواست برخی طرف‌ها از وی برای تشکیل دولت جایگزین دولت کنونی این کشور را تکذیب کرد و گفت که شروطش برای تشکیل دولت را بیشتر اعلام کرده و این شروط تغییر نکرده است و وی خواهان تشکیل یک دولت کوچک تکنوکرات و مستقل است.

وی با اشاره به بحران اقتصادی کشورش تأکید کرد: رمز نجات لبنان اصلاح، اصلاح و اصلاح است و اصلاح سیاسی باید با توقف سهم‌خواهی محقق شود.

حریری در ادامه نسبت به توطئه خواندن بحران اقتصادی لبنان توسط حسان دیاب، نخست‌وزیر کنونی این کشور و بی‌توجهی به اصلاحات و بحران در بخش برق ارتباطات و سوخت "ایراز تعجب کرد.

وی ادامه داد: صندوق بین‌المللی پول برای کمک به لبنان اعلام آمادگی کرد، اما این کمک مستلزم انجام اصلاحات و تغییر رویه با توقف سهم‌خواهی در مناصب وزارتی است. اگر لبنان خواستار کمک دیگران است؛ ابتدا باید خودش به خودش کمک کند. دولت باید از طریق انجام اصلاحات به خودش کمک کند.

نخست‌وزیر سابق لبنان در ادامه تأکید کرد که یک مشکل اصلی در لبنان وجود دارد و آن درخواست دولت از کشورهای عرب حوزه خلیج فارس برای پرداخت اموال به بیروت است، این درخواست در حالی مطرح می‌شود که در داخل دولت لبنان افرادی وجود دارند که برای پرتاب یک موشک توسط انصار... یمن به ریاض و یا مناطق دیگر عربستان خوشحال می‌شوند.

سعد حریری در بخش دیگری از سخنانش درباره اظهارات اخیر حسن نصرالله، دبیرکل حزب... لبنان پیرامون دوری از غرب و چرخش به سمت شرق به‌ویژه چین و ایران تأکید کرد: هیچ یک از دولت‌های سابق مشکلی با شرق یا غرب نداشته‌اند.

رفیق حریری، نخست‌وزیر اسبق لبنان به چین و ژاپن سفر کرد و من هم به چین، روسیه، اروپا و آمریکا رفته‌ام اما مشکل این است که برخی‌ها معتقدند این راه حل بحران‌های لبنان است؛ گویی که چین می‌آید و پولش را خرج لبنان می‌کند.

هر کشوری که قصد سرمایه‌گذاری در لبنان را داشته باشد، ابتدا خواستار انجام اصلاحات می‌شود.